
Republika e Kosovds
Republil<a Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s s6 Jugut
Op5tina luLna Mitrovica- Municipality of Mitrovica South

Kryetari irKom
Nr. d/ * .9Z$
Mitrovic€

, dt. ?-,7 s9'L,tLJ/
,LJ'

Baz,ua,- ne nenet i3 dhe 58 te LigiitNr. 03/L-040 pOrVetdqeverisjen Lokale, nenet 14 clhe77 tE
Statutit te Komun€s Nr. 02-060/01-0056607120-4, dt.24.09.2020, Ligjin Nr. 05/L-03t per
Proceduren e F0rgiithshme Administlative dhe Propozim - Vendimit te Drejtorisd per Gjeodezi,
Kaclast€r dhe Prond, Nr. 01.020/04-00 17897125,26.03.2025, K.ryetar.i i Komunes s;ett t<ete:

VENDIM
(PEr formimin e Komisiqnit AD HOC p6r VerifikiminlPranimin e Donacionit n6 em€ir t€, Komunis s€ MitrovicEs si Jugut)

1. Formohet Komisioni AD HOC per Verifikimin/Pranimin e Donacionit te dhuruar nea llulex
n0 em€r te Komun€s s0 Mitrovicds s0 Jugut, ne kete pOrberje:

1.1. Fehmi Doroci -ikryetar.;
l.2,Idriz Beqiri - andtar;
1.3.,Behxhet Imeri -r andtar.

2. Komisioni eshte pergiegjes qe te beje VeLifikimin dhe Franimin e Donacionit qii eiihte i
dedikuar per Komundn e Mitrovic0s se Jugut, konkretisht per Drejtorin€ p€r tijeodezi,
Kadaster dhe Pron0,

3. Komisioni punues bazl per pundn e tij do te ket€ aktet ligjor.e dhe ndnligjore nga fusha
perkatese, qd kand te bejne me pranimin e donacioneve.

4. Komisioni i lartcekur obligohet qd tE hartoj0 raport me shkrim, duke pershkruar gjerrdjen
faktike;t€ veturds t0 dhuruar nd emel tE donacionit, dhe te njejtin permes Dre;tcriis,: per
Gj eodezi, Kadast€r' dh e P rond t' ia pr ezantoj 0 Kryetarit te K.ornunes.

5. Komisioni i formual silras pik€s I (nje) te ketij Vendimi ker mandat deri ne perfi.rnd.im te
procedurds.
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6, Vendimi hyn n€ fuqi diten e nenshkrimit.

ShtojcCr
lxl Propolim - Vendirni i DGJKp-se, Nr. 0t -020104_OOt78g7/2.5,dr. 26.03

T'i d€rgohet:
lxl Kryetaiit te Komunes
lxl Zyr0s Ligjore
Ixl Zyres per Informim
lxl Drejtofise per Gjeodezi, Kadast{ir dhe pron€
Ixl Anetarpve te Komisionu
txl Arkivii

Kryetarii Kqmun0s
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